Протокол N2 3(3)

заседания диссертационного совета Д 210.012.01

от 24.07.2018

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на
заседании 15 человек.

Председатель: д. искусствоведения. профессор Сусидко Ирина Петровна

Присутствоеали: л. искусствоведения, профессор Алкон Елена Мееровна. д.
искусствоведения. профессор Валькова Вера Борисовна, д. искусствоведения, профессор
Имханицкий Михаил Иосифович, д. искусствоведения, профессор Кирнарская Дина
Константиновна, д. искусствоведения, профессор Красникова Татьяна Николаевна, д.
искусствоведения Лункер Павел Валерьевич. д. педагогических наук. профессор
Малинковская Августа Викторовна. л. искусствовелсния. профсссор Науменко Татьяна
Ивановна, К. искусствовсдения. доцент Пилипенко Нина Владимировна. д.
искусствоведения. профессор Ромащук Инна Михайловна, д. искусствоведения, доцент
Рыжинский Александр Сергеевич, д. искусствоведения, профессор Савенко Светлана
Ильинична. д. искусствоведения. доцент Стогний Ирина Самойловна, д.
искусствовелсния. профессор С: сидко Ирина Петровна. :1. искусствоведения, профессор
I [арсгралская Татьяна Влалимировна.

Слушали: О принятии диссертации Дворницкой Александры Владимировны на тему
«Музыкальная культура Мангейма 1760-1770-х годов: поэтика жанров» к защите.

Постановили: Принять диссертацию Дворницкой Александры Владимировны к защите.
Пазначить опнонен Г31\1>I локгора искусствовелсиня. профессора Векспер Юлию
Сергеевну. канли.тата искусствоведения. доцента Жссткову Ольгу Владимировну.
Ведущая организация -- Московский государственный институт музыки имени А.г.
Шнитке.

Дату защиты назначить на 16.] 0.20 18.

СоискаТСЛС\'1 разрсгпс 11<-1 11: 6:111 кш \1151 автореферата.

Результаты голосования: «За» - 15, «против» - О. «воздержался» - о.

Ilредседательсовета Сусидко Ирина Петровна

Пилипенко Нина Владимировна